14. Jan.
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tocius integritatis justicie et fidei esse irreprehensibilem; ideo letamur. Nam nisi justi- 
ciam et fidem juxta christianam normam nobis cupimus conservari, non libertatem ina­
nem, sicuti ab emulis nostris accusamur, querimus, quia sub christiano rege et nullo- 
modo sub heretico vivere desideramus; non propter lucrum aut divicias illi resistimus, 
ubi totam substanciam nostram exponimus, ymmo sanguinem pro fide nostra fundere 
non formidamus. Non urget nos quicquam aliud altissimo teste qui corda et renes 
scrutatur nisi zelus domus dei; hic nos urit, hic nos angit, ut non desideremus vivere 
nisi in domo domini; in obediencia quippe sancte sedis apostolice in qua sub hereti- 
cis vivere non est possibile. Quamobrem valde desiderabilis est nobis adventus v. revme— 
dominacionis, quem pre ceteris sic missum esse totis affectibus gratulamur, cui certe 
occursus solacia libentissime ministraremus, sed prohibiti ob inimicorum persecuciones 
intra menia sumus constricti. Processus apostolicus sub reduccione suspensus nichil 
juvat nos, sed nostri captivantur spoliantur et sine causa mali innumeris tormentis affi­
ciuntur, de quibus multum scribendum esset, que servabimus ad personale colloquium. 
Quare humilime et devotissime rogamus, dignetur v. rev— dominacio de non missione 
in occursum nos habere graciose excusatos et huic urbi sue quantocius occurrere et 
appropinquare et nobis dulcissimam suam presenciam non subtrahere, quam omnipotens 
deus nobis cicius prestare dignetur. Filialiter enim cupimus amplecti suscipere tractare 
et venerari v. revmam— dominacionem, que nolit alicui contra nos fidem adhibere inauditis 
nobis, speramus enim coram inveniri et cognosci uti beni et fideles homines. Cetera 
huic cursori nostro commisimus referenda, cui indubitatam fidem v. revma— dominacio 
abhibeat, que nos favoribus et gracia consequi velit et paterne habere recommendatos, 
et faciat nos de suo adventu et itinere ubi constitui contigerit cerciores, si tamen 
aliquo modo operari poterimus, quemadmodum tota diligencia studebimus, pro gracia 
et favore erga v. revmam— dominacionem consequendis, que valeat in domino et reddatur 
nobis prospere et sane pro nostra singularissima consolacione. Datum feria quarta ante 
Anthonii confessoris, a° d. etc. LXV.

Esch. fol. 25 8a-b. Vgl. n. 277 Anfang. Der Brief ist von anderer Hand eingetragen, auch die 
Abfassung scheint nach dem ganzen unbeholfenen Stile von einem Andern herzurühren. Von fol. 2 44 
bis fol. 260 begegnet Eschenloers Handschrift nur in den Ueberschriften, der Text der Schreiben weist 
drei verschiedene Hände auf, der Zeit nach hat also Eschenloer vom Oct. 1464 bis Febr. 1465 Nichts 
geschrieben. Vielleicht ist er den Winter über krank gewesen. Aber auch für das ganze Jahr 1465 
sind die meisten Schriftstücke von fremder Hand eingeschrieben, wie es sich in diesem Umfang bei 
keinem Jahr wiederholt.